UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **S. Ioannis Damasceni Historia, De Vitis Et Rebus Gestis SS. Barlaam Eremitæ, Et Iosaphat Indiæ regis**

**Johannes <Damascenus>**

**Coloniæ, 1624**

Cap XXXI. Iosaphat crucis signo dæmones fugat, atq[ue] acerrimè cum  
Theuda disputans, eum, idolorumq[ue] cultum insectatur, Deumq[ue]  
laudibus afficit.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-45244**

Barlaam Christi famulus habitat, et cum eo, quod mihi reliquum est vite, conficiam. Quod si me per vim retinere in animum induxeris, quam primum me moerore accedio extinctum videbis. Ita fiet, ut nec tu pater iam appelleris, nec me filium habiturus sis.

*IOSAPHAT CRUCIS SIGNO  
demonos fugat, atq; acerrimè cum Theuda  
disputans, eum, idolorumq; cultum  
insectatur. Deumq; laudibus afficit.*

## CAPVT XXXI.

**R**ursum igitur ingens Regem moeristitia inuasit: rursus omnem vitae suae spem despondere coepit: atque acerba secum animo agitans, in patrium suum abiit. At vero improbi spiritus, qui aduersus diuinum iuuenem à Theuda missi fuerant ad eum pudore suffusi redeunt, atque quamuis alioqui mendacio gaudeant, acceptam tamen cladē confitentur. Quippe perspicua cladis signa in scelerato suo vultu gerebant. Ille autem, vsque adeo, inquit, imbecilles ac miseri estis, ut adolescentem vnum vincere minimè

pauca

potueritis : Tunc improbi spiritus virtute diuina exeruciati, veritatem inuicti in lucem protulerunt, his verbis vtentes: Christi potentia, ac passionis ipsius signo, quod Crucem appellant, ne tantillum quidem oblectari possumus. Nam cum ea effingitur, statim quotquot acris principes ac mundi rectores tenebrarum sumes, quam celerrime fugimus, ac prius etiam quam ea plene ac perfectè expressa sit, propulsamur. Quamobrem nos quidem in hunc iuuenem imperu facto, grauiter eum perturbauimus: verum ille cum Christi opem implorasset, ac Crucis signo seipsum muniuisset, nos irate animo propulit, atq; firmissimum sibi præsidium comparauit. Ac proinde nulla interposita mora instrumentum illud arripimus, cuius opera etiam princeps noster primum hominem aggressus est, eumque potestati suæ subiecit. Et quidem profecto nos quoque vanam adolescentis spem pro nihilo ducebamus: verum ad auxilium rursus accitus Christus, cœlestis iræ igni nos exustos in fugam vertit. Quare stat sententia, non ultra ad eum accedere. Ad hunc scilicet modum improbi spiritus Theudæ, ea quæ contigerant, perspicuè declararunt.

Q 4 Rex

*Crucis signum  
dæmonibus  
terrori est.  
Ephes. 6.*